

PACHET PAPETARIE

I.D.: 94679629

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.117,09 RON - 8.117,09 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 100 23.53 2353.00 447.07 2 MARKER NEGRU BUC 144 4.89 704.16 133.79 3 MARKER COLORAT SET 36 30.26 1089.36 206.98 4 COLI FLIPCHART BUC 9 63.03 567.27 107.78 5 BIBLIORAFI PLASTIFIAT BUC 32 8.41 269.12 51.13 6 DOSAR SINA PVC BUC 400 0.84 336.00 63.84 7 MARKER COLORAT PERMANENT SET 15 30.26 453.90 86.24 8 FOLIE PROTECTIE PLASTIC BUC 600 0.42 252.00 47.88 9 CREIOANE COLORATE BUC 20 15.97 319.40 60.69 10 LIPICI BUC 20 11.88 237.60 45.14 11 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 5 12.61 63.05 11.98 12 POST-IT BUC 15 10.93 163.95 31.15 13 PLASTILINA BUC 10 29.42 294.20 55.90 14 MAGNETI CU FETE ZAMBITOARE SET 15 8.41 126.15 23.97 15 FOI A1 SET 1 84.05 84.05 15.97 16 CARIOCI SET 8 16.81 134.48 25.55 17 FOLIE LAMINARE SET 1 126.13 126.13 23.96 18 HARTIE FOTOGRAFICA SET 1 47.48 47.48 9.02 19 PANOU PLUTA BUC 2 247.90 495.80 94.20
